
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

____________________ 

Rruga: _______________, Shkodër 

Email: ______________________ 

 

Në vijim të kërkesës suaj, drejtuar Bashkisë Shkodër dhe rregjistruar me nr.10469 prot, datë 

18.06.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten e Informimit” kërkoni 

informacion, për planin e investimit në aksin rrugor Shirokë-Zogaj, ju bëjmë me dije se:  

Bashkia Shkodër  bazuar në Planin e Përgjithshëm Vendor të miratuar në KKT me vendim 

nr. 5 me datë 16/10/2017, parashikon zhvillimin e rrugës Shirokë-Zogaj sipas objektivave 

dhe aktiviteteve të përcaktuar në Strategjinë Territoriale të Bashkisë. Informacione më të 

detajuar mund ti gjeni në faqen web të Bashkisë Shkodër dhe linkut: 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Planifikimi_urban_i_territorit_1422_1.php. 

Duke Ju falenderuar, 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                     Voltana ADEMI 

 

 


